1

大会参加者及び関係者各位
2020 年 3 月 25 日

大会実行委員長 古川

第 29 回東京都スカッシュ選手権大会 大会延期のお知らせ

 この度、第 29 回東京都スカッシュ選手権大会の開催準備を進めておりましたが、新型コロ

ナウィルス感染症の終息の目途がついていない、という状況を踏まえまして、大会の延期を決

定いたしましたので、お知らせいたします。

 大会参加者、関係者、及び、会場を利用している方々の健康・安全面を第一に考慮した結

果、延期する事にいたしました。
 大会を楽しみにして頂いた方々には、大変申し訳ございませんが、ご理解頂けるようお願い

申し上げます。

 延期後の開催日程につきましては、現時点では未定ではありますが、6 月から 7 月一杯まで

には開催したいと思っておりますので、詳細が決まり次第、協会のＨＰにてお知らせさせて頂

きます。

 また、今回参加して頂きました選手の方々は、下記内容をご確認頂き、延期後の大会への参

加を再検討して頂くようお願い致します。

●延期後の大会に参加できる場合は、再度エントリーをする必要はありません。参加費に関し

ましては、今回の参加費を充当させて頂きます。

●キャンセルをご希望される場合は、スポーツエントリーの利用料、振込み手数料等
の実費を引いた額を返金させて頂きます。

 ※キャンセルの有効期間につきましては、延期後の大会のエントリー期日まで有効
とさせて頂きます。但し、一度キャンセルをされた方は、延期後の大会への優先
的な参加権は無いものと致しますのでご注意ください。

キャンセルをご希望の方々、及び、今回の延期についてご不明点等ある方々は、
お手数ですが下記宛先にメールを頂けるようお願いいたします。

mailto:tokyo@squash-japan.org
以上